Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

4 декабря 2019 года
Заседание № 8

Начало заседания - 11:25

[bookmark: _GoBack]1. О внесении изменения в Решение Совета депутатов города Реутов от 21.03.2018 № 6/2018-НА «Об установлении значений корректирующего коэффициента (Пкд)
и коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка на территории города Реутов (Км), для определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», а также признании утратившими силу отдельных Решений Реутовского городского Совета депутатов города Реутов и Решений Совета депутатов города Реутов».
Докладчик: и.о. Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

2. Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории городского округа Реутов Московской области.
Докладчик: начальник Управления по архитектуре и градостроительству Администрации Козлов Алексей Петрович

3. О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Реутов Московской области, утвержденные Решением Совета депутатов города Реутов от 26.12.2018 № 63/2018-НА.
Докладчик: заместитель Главы Администрации Климов Владимир Александрович

4. «Час Администрации» о ходе исполнения муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса в городском округе Реутов на 2017-2021 годы»
Докладчик: заместитель Главы Администрации Покамин Владимир Михайлович

5. Разное.